UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /UBND-KTTC

V/v gia hạn thời gian hoàn thành

hồ sơ, thủ tục dự án Cửa hàng

xăng dầu tại thị trấn Rừng

Thông, huyện Đông Sơn.

        Thanh Hoá, ngày       tháng  01 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương; Xây dựng;

Tài nguyên và Môi trường; Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện Đông Sơn;

- Tổng Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng Minh Tuấn.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 7843/SKHĐT-KTĐN ngày

24/12/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư (kèm theo hồ sơ) về việc đề xuất gia hạn

thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục đầu tư dự án Cửa hàng xăng dầu tại thị trấn

Rừng Thông, huyện Đông Sơn.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép Tổng Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng Minh Tuấn được gia

hạn (lần cuối) thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục đầu tư dự án Cửa hàng xăng

dầu tại thị trấn Rừng Thông, huyện Đông Sơn đến ngày 05/7/2021.

2. Yêu cầu Tổng Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng Minh Tuấn khẩn

trương hoàn thành hồ sơ, thủ tục để sớm khởi công xây dựng, đưa dự án vào

hoạt động. Quá thời gian được gia hạn nêu trên, nếu Tổng Công ty Cổ phần đầu

tư xây dựng Minh Tuấn không hoàn thành các hồ sơ, thủ tục liên quan đến dự án

theo quy định, Quyết định số 4622/QĐ-UBND ngày 20/11/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Cửa hàng xăng dầu tại

thị trấn Rừng Thông, huyện Đông Sơn không còn giá trị pháp lý, Tổng Công ty

Cổ phần đầu tư xây dựng Minh Tuấn không được bồi thường bất kỳ các khoàn

kinh phí đã đầu tư và các chi phí liên quan đến dự án./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (b/c);
- Lưu: VT, KTTC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T17:28:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-06T09:18:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-06T09:18:15+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-06T10:20:17+0700